Муниципальное образование
«Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Qj. 09. Л-ОоО) №  /<Р~Л

О пролонгации полномочий
Шульман Марии Анатольевны

В соответствии с Уставом муниципального автономного
образовательного учреждения дополнительного образования «Центр
детского творчества», на основании заявления директора муниципального
автономного образовательного учреждения дополнительного образования
«Центр детского творчества» Шульман М.А. от 07 сентября 2020 года
мэрия города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пролонгировать полномочия директора муниципального
автономного образовательного учреждения дополнительного образования
«Центр детского творчества» Шульман Марии Анатольевны.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель .
главы мэрии города
«/У» S f  (2020

П.В. Былинкин